Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 22 Etapa
VX2 Agrolandia 0,000 Km ..;.;.
Prova 22/7/2012 13:20. EEE

Race started at 13:40:34

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 51.005 13:47:46.896 17 53.747 +1.170 13:55:53.826
(5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 9 51.587 +0.582 13:48:38.483
1 51.586 +1.184 13:41:35.383 10 51.581 +0.576 13:49:30.064 (122) TIAGO HORT
2 51.457 +1.055 13:42:26.840 11 51.861 +0.856 13:50:21.925 1 53.947 +1.136 13:41:37.887
3 51.105 +0.703 13:43:17.945 12 52.263 +1.258 13:51:14.188 2 53.662 +0.851 13:42:31.549
4 51.412 +1.010 13:44:09.357 13 52.918 +1.913 13:52:07.106 3 53.447 +0.636 13:43:24.996
5 50.601 +0.199 13:44:59.958 14 52.858 +1.853 13:52:59.964 4 55.606 +2.795 13:44:20.602
6 51.069 +0.667 13:45:51.027 15 53.751 +2.746 13:53:53.715 5 53.442 +0.631 13:45:14.044
7 50.951 +0.549 13:46:41.978 16 54.508 +3.503 13:54:48.223 6 53.041 +0.230 13:46:07.085
8 50.402 13:47:32.380 17 57.557 +6.552 13:55:45.780 7 52.847 +0.036 13:46:59.932
9 50.721 +0.319 13:48:23.101 8 52.811 13:47:52.743
10 50.852 +0.450 13:49:13.953 (8) AUDELINO CARLOS SCHUTZ 9 53.587 +0.776 13:48:46.330
1 51.006 +0.604 13:50:04.959 1 55.230 +2.747 13:41:39.804 10 53.274 +0.463 13:49:39.604
12 50.494 +0.092 13:50:55.453 2 53.170 +0.687 13:42:32.974 11 53.763 +0.952 13:50:33.367
13 50.769 +0.367 13:51:46.222 3 52.998 +0.515 13:43:25.972 12 54.418 +1.607 13:51:27.785
14 50.741 +0.339 13:52:36.963 4 52.839 +0.356 13:44:18.811 13 54.016 +1.205 13:52:21.801
15 50.808 +0.406 13:53:27.771 5 52.875 +0.392 13:45:11.686 14 54.778 +1.967 13:53:16.579
16 50.628 +0.226 13:54:18.399 6 53.062 +0.579 13:46:04.748 15 55.460 +2.649 13:54:12.039
17 50.456 +0.054 13:55:08.855 7 52.774 +0.291 13:46:57.522 16 55.667 +2.856 13:55:07.706
8 52.910 +0.427 13:47:50.432 17 1:13.657 +20.846 13:56:21.363
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 9 52.483 13:48:42.915
1 52.479 +2.096 13:41:35.980 10 52.602 +0.119 13:49:35.517 (99) TIAGO ANDRE KRAUSE
2 51.509 +1.126 13:42:27.489 1 53.987 +1.504 13:50:29.504 1 56.043 +3.355 13:41:40.649
3 51.209 +0.826 13:43:18.698 12 53.038 +0.555 13:51:22.542 2 53.889 +1.201 13:42:34.538
4 51.370 +0.987 13:44:10.068 13 53.128 +0.645 13:52:15.670 3 54.562 +1.874 13:43:29.100
5 50.830 +0.447 13:45:00.898 14 54.321 +1.838 13:53:09.991 4 53.277 +0.589 13:44:22.377
6 50.906 +0.523 13:45:51.804 15 52.791 +0.308 13:54:02.782 5 52.688 13:45:15.065
7 51.310 +0.927 13:46:43.114 16 53.698 +1.215 13:54:56.480 6 53.330 +0.642 13:46:08.395
8 51.222 +0.839 13:47:34.336 17 55.395 +2.912 13:55:51.875 7 54.165 +1.477 13:47:02.560
9 50.473 +0.090 13:48:24.809 8 54.275 +1.587 13:47:56.835
10 50.641 +0.258 13:49:15.450 (23) JORGE ALEXANDRE HWIZDALECH FILHO 9 54.050 +1.362 13:48:50.885
1 50.753 +0.370 13:50:06.203 1 54.546 +1.996 13:41:38.774 10 54.204 +1.516 13:49:45.089
12 50.549 +0.166 13:50:56.752 2 53.564 +1.014 13:42:32.338 11 55.212 +2.524 13:50:40.301
13 50.383 13:51:47.135 3 53.177 +0.627 13:43:25.515 12 55.437 +2.749 13:51:35.738
14 50.556 +0.173 13:52:37.691 4 52.611 +0.061 13:44:18.126 13 54.701 +2.013 13:52:30.439
15 50.605 +0.222 13:53:28.296 5 52.963 +0.413 13:45:11.089 14 55.799 +3.111 13:53:26.238
16 50.875 +0.492 13:54:19.171 6 52.550 13:46:03.639 15 56.729 +4.041 13:54:22.967
17 50.597 +0.214 13:55:09.768 7 53.761 +1.211 13:46:57.400 16 57.579 +4.891 13:55:20.546
8 54.744 +2.194 13:47:52.144
(175) LUIS FELIPE FIETZ 9 53.561 +1.011 13:48:45.705 (42) ROGER JOENCK
1 53.312 +2.545 13:41:37.458 10 53.472 +0.922 13:49:39.177 1 57.158 +4.335 13:41:41.798
2 51.632 +0.865 13:42:29.090 11 52.776 +0.226 13:50:31.953 2 54.465 +1.642 13:42:36.263
3 51.629 +0.862 13:43:20.719 12 52.821 +0.271 13:51:24.774 3 54.073 +1.250 13:43:30.336
4 51.459 +0.692 13:44:12.178 13 54.138 +1.588 13:52:18.912 4 53.378 +0.555 13:44:23.714
5 50.821 +0.054 13:45:02.999 14 53.120 +0.570 13:53:12.032 5 53.080 +0.257 13:45:16.794
6 51.572 +0.805 13:45:54.571 15 54.175 +1.625 13:54:06.207 6 52.823 13:46:09.617
7 50.802 +0.035 13:46:45.373 16 53.540 +0.990 13:54:59.747 7 53.711 +0.888 13:47:03.328
8 51.032 +0.265 13:47:36.405 17 53.567 +1.017 13:55:53.314 8 54.335 +1.512 13:47:57.663
9 50.767 13:48:27.172 9 54.697 +1.874 13:48:52.360
10 51.337 +0.570 13:49:18.509 (2) ELVIS AUGUSTO SCHMITZ 10 54.799 +1.976 13:49:47.159
11 51.010 +0.243 13:50:09.519 1 56.497 +3.920 13:41:41.323 11 54.391 +1.568 13:50:41.550
12 51.119 +0.352 13:51:00.638 2 53.564 +0.987 13:42:34.887 12 54.979 +2.156 13:51:36.529
13 51.754 +0.987 13:51:52.392 3 53.631 +1.054 13:43:28.518 13 55.113 +2.290 13:52:31.642
14 51.425 +0.658 13:52:43.817 4 53.029 +0.452 13:44:21.547 14 58.876 +6.053 13:53:30.518
15 51.019 +0.252 13:53:34.836 5 53.188 +0.611 13:45:14.735 15 54.613 +1.790 13:54:25.131
16 51.873 +1.106 13:54:26.709 6 52.880 +0.303 13:46:07.615 16 56.236 +3.413 13:55:21.367
17 53.514 +2.747 13:55:20.223 7 53.190 +0.613 13:47:00.805
8 52.577 13:47:53.382 (411) GILMAR DIAS
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 9 53.916 +1.339 13:48:47.298 1 57.516 +3.399 13:41:42.685
1 55.120 +4.115 13:41:39.426 10 52.787 +0.210 13:49:40.085 2 54.735 +0.618 13:42:37.420
2 53.232 +2.227 13:42:32.658 u 52.976 +0.399 13:50:33.061 3 54.117 13:43:31.537
3 53.660 +2.655 13:43:26.318 12 52.792 +0.215 13:51:25.853 4 54.544 +0.427 13:44:26.081
4 52.798 +1.793 13:44:19.116 13 53.812 +1.235 13:52:19.665 5 54.808 +0.691 13:45:20.889
5 52.930 +1.925 13:45:12.046 14 52.781 +0.204 13:53:12.446 6 54.785 +0.668 13:46:15.674
6 51.891 +0.886 13:46:03.937 15 54.753 +2.176 13:54:07.199 7 55.652 +1.535 13:47:11.326
7 51.954 +0.949 13:46:55.891 16 52.880 +0.303 13:55:00.079 8 54.751 +0.634 13:48:06.077
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 22 Etapa
VX2 Agrolandia 0,000 Km ..;.;.
Prova 22/7/2012 13:20. EEE

Race started at 13:40:34

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 55.121 +1.004 13:49:01.198

10 57.208 +3.091 13:49:58.406

11 56.077 +1.960 13:50:54.483

12 1:00.305 +6.188 13:51:54.788

13 57.984 +3.867 13:52:52.772

14 57.519 +3.402 13:53:50.291

15 58.493 +4.376 13:54:48.784

16 57.533 +3.416 13:55:46.317

(21) RICARDO ALENCAR BUTZKE

1 59.396 +3.702 13:41:44.209
2 56.560 +0.866 13:42:40.769
3 56.122 +0.428 13:43:36.891
4 55.829 +0.135 13:44:32.720
5 55.694 13:45:28.414
6 55.897 +0.203 13:46:24.311
7 57.852 +2.158 13:47:22.163
8 56.602 +0.908 13:48:18.765
9 1:00.024 +4.330 13:49:18.789
10 57.533 +1.839 13:50:16.322
1 56.441 +0.747 13:51:12.763
12 57.515 +1.821 13:52:10.278
13 55.943 +0.249 13:53:06.221
14 58.972 +3.278 13:54:05.193
15 58.504 +2.810 13:55:03.697
16 57.005 +1.311 13:56:00.702
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